ficiuntur gravius peccant, & idcirco gravius essent puniendi, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub nu. 67. vers. secundum, fol. 267. Noceat unum, & presit aliud, attenditur quod nocet, §. 1. q. 1. sub nu. 47. fol. 8. Nomen bonum multo estimandum est, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. sub nu. 74. vers. nomen, fol. 235. Nomen verbale, desinens in (ot) re, iuris pluralitatem, & frequentiam actuum, seu, & c. §. 1. q. 3. sub n. 7. vers. hac nominum, fol. 130. Nomen debent, quantum fieri potest convenire rebus, §. 2. gl. 3. nu. 4. fol. 315. Nomen debitoris, vide supra in verbo, debitoris nomen. Notarius, Notitia, Notorium. Notarius sui publica persona, reputatur in stipulationibus servari, §. 2. gl. 7. nu. 17. in fine, fol. 400. Notarius potest valde stipulari pro alio, §. 2. gloss. 7. sub numero 11. vers. ut respice, fol. 400. Etiam pro inhabili ad contrahendum, & sic pro pupillo, numero 11. Pro infante, numero 11. Pro nondum natis, numero 14. fol. 400. Pro absente, numero 21. Et pro quibus, nullo titulo discrimine considerato, numero 16. fol. 400. Non tamen potest notarius stipulando supplere solemnitates, que in contractu requiruntur, etiam quando ipsamet persona organo voce proprie stipularetur, numero 18. & 19. Notario stipulante pro alio, non est necessaria cistio, quia ex stipulatione ipsa sine alia cessione acquiritur, ead. gl. 7. nu. 11. fol. 401. Notitia casus sinistri, & c. vide supra in verbo, Causis vers. notitia. Notoria est non indigeant probatione, tamen ad cautelam quandoque probantur, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. sub nu. 226. fol. 199. Notorium quod dicitur, §. 7. gl. 5. sub nu. 88. vers. sed hic, fol. 470. Novatio, Nouum. Novatio dicitur, cum creditor acceptat alium debitorem loco sui debitoris, eligendo novum debitorem pro alio, §. 2. gl. 7. nu. 69. fol. 405. & gl. 5. n. 43. fol. 372. Et quando ille debitor, quem acceptat loco sui debitoris, est debitor ipsius debitoris, & ista novatio fieri per prædictum mandatum debitoris, dicitur delegatio, d. gloss. 5. nu. 24. §. 1. fol. 372. Et an hæc differentia inter delegationem, & novationem sit sublatam de consuetudine, præsertim apud mercatores, ibidem. Novatio optime cognoscitur ex eo quod creditor in suis libris rationum scripturam alium debitorem loco sui primi debitoris, ead. gl. 3. sub numero 245. fol. 372. Novatione liberatur primus debitor, ibidem, Quia novatio æquiparatur solutioni, ead. gloss. 5. nu. 28. fol. 376. Nouum, & c. vide supra in verbo, Fama. Nullitas. Nullitas causa an & quando impedit executionem, §. 7. gl. 5. numero 60. 62. & 63. in fine, & 61. fol. 467. Et quid si iudex nullitatis inhibeat, numero 68. & 70. fol. 468. Et quid si nullitas sit notoria, numero 78. fol. 469.